— 1 —

中认协服 〔2016〕187 号

关于转发《质检总局等关于开展 2016 年

“质量月”活动的通知》的通知

各会员单位：

为进一步推动实施《质量发展纲要（2011—2020）》实现质

量强国梦，国家质检总局等联合在2016 年9 月开展“质量月”活

动。

现将《质检总局等关于开展2016年“质量月”活动的通知》

（国质检质联【2016】437 号）（见附件）转发你们，请各会员

单位按照文件要求，结合自身特点，积极组织开展“质量月”活动。

请注意搜集整理典型事例，活动结束后及时将“质量月”开展情况

报会员服务部。

 — 2 —

联系人：那丽  王宝庆  傅瑞云

电 话：010-65994498  010-65994457

电子邮箱：hyb@ccaa.org.cn

附件：《质检总局等关于开展2016 年“质量月”活动的通知》

中国认证认可协会
2016年8月31日

抄送：存档(2)

中国认证认可协会                      2016年8月31日印发